ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 27.09.2018 г. №  159 -  о/д

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников (далее BcOLLI)
по английскому языку

В, соответствии с Положением оп этапах ВсОШ, согласно сведениям, предоставленным
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района,

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку.

2. Считать учащихся 7 - 1 1  классов, указанных в настоящем приказе, будущими
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на ведущего специалиста Отдела
по образованию Мельникову М.Н.

Начальник Отдела по образованию

приказываю:

администрации Николаевского
муниципального района
Волгоградской области

С приказом ознакомлена

Л.В. Дядькина

Приложение к приказу
Отдела по образованию
№ 1 5 9 -о /д  от 27.09.2018

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -  44,5 (50 % - 22,25 балла)
1 Ш ишкина Татьяна МОУ «Степновская СШ» 7 34
2 Айчикинова Мадина МОУ «Бережновская СШ» 7 31
о Мельникова Анастасия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 29,5
4 Ким Юлия МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 29
5 Батракова Олеся МОУ «Ленинская СШ» 7 27
6 Шаповалова Ангелина МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 27
7 Бегусова Анастасия МОУ «Вербенская СШ» 7 26
8 Колтамбасов Равиль МОУ «Комсомольская СШ» 7 25
8 класс; максимальное количество баллов -  49 (50 % - 24,5 балла)

9 Степанова Екатерина МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 48
10 Сивко Елизавета МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 39
11 Г еннадиев Фёдор МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 37
12 Журавлёв Роман МОУ «Политотдельская СШ» 8 29,5
13 Золотарёва Валерия МОУ «Бережновская СШ» 8 28
14 Сайпиева Карина МОУ «Раздольненская СШ» 8 28
15 Байрамалиев Рифад МОУ «Вербенская СШ» 8 25,5
9 класс; максимальное количество баллов -  96 (50 % - 48 балла)
15 Еришина Екатерина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 68
16 Сидоренко Матвей МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 53
17 Пан Алина МОУ «Комсомольская СШ» 9 48
10 класс; максимальное количество баллов -  96 (50 % - 48 баллов)
18 Волков Дмитрий МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 57
19 Ромодина Ирина МОУ «Ленинская СШ» 10 56
20 Ким Элеонора МОУ «Политотдельская СШ» 10 51
21 Дой Анастасия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 49
11 классы; максимальное количество баллов -  96 (50% - 48 баллов)

22 Дворникова Екатерина МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 80
23 Дю Карина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 68
24 Литвинов Елеб МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 49

Рейтинг призёров школьного этана всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -  44,5 (50 % - 22,25 балла)
1 Прокофьева Ксения МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 26
2 Шаповалова Софья МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 26
J Чумак Дарья МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 25
4 Бондаренко Валентина МОУ «Комсомольская СШ» 7 24
5 Куашалиева Мирамгуль МОУ «Бережновская СШ» 7 23
6 Майтанов Руслан МОУ «Степновская СШ» 7 23
7 Ж етп^сова Альбина МОУ «Ленинская СШ» 7 22,5
8 Ибрагимова Мейрамгуль МОУ «Вербенская СШ» 7 22
9 Умарова Мадина МОУ «Раздольненская СШ» 7 20,5
8 класс; максимальное количество баллов -  49 (50 % - 24,5 баллов)
10 Захаров Никита МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 36,5
11 Шульга Софья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 33
12 Сивко Анна МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 32
13 Варваровская Варвара МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 26
14 Нуркажинова Асель МОУ «Раздольненская СШ» 8 26
15 Моисеенко Игорь МОУ «Раздольненская СШ» 8 24,5
9 класс; максимальное количество баллов -  96 (50 % - 48 баллов)
16 Хромова Анжелика МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 62
17 Лата Алёна МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 48
18 Толочёк Екатерина МОУ «Степновская СШ» 9 43
10 класс; максимальное количество баллов -  96 (50 % - 48 баллов)
19 Шершидская Юлия МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 50
20 Зинченко Никита МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 49
21 Захарова Екатерина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 46
11 классы; максимальное количество баллов -  96 (50% - 48 баллов)
22 Близнюкова Ангелина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 54
23 Нурписова Аида МОУ «Раздольненская СШ» 11 38

47